Địa chỉ: Ấp X, xã LTA, thị xã Long Mỹ, tỉnh Hậu Giang. 

Vụ án: “Tranh chấp hợp đồng vay T sản”. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Nguyên đơn Trương Hữu T và bị đơn Nguyễn Thị N cùng thống nhất số 

tiền bị đơn còn nợ nguyên đơn là 25.000.000 đồng (hai mươi lăm triệu đồng). 

Bị đơn Nguyễn Thị N đồng ý trả cho nguyên đơn Trương Hữu T số tiền 

25.000.000 đồng (hai mươi lăm triệu đồng) như sau: 

- Ngày 10/02/2021 trả 10.000.000 đồng (mười triệu đồng). 

- Ngày 09/4/2021 trả 15.000.000 đồng (mười lăm triệu đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của nguyên đơn Trương Hữu T, nếu 

bị đơn Nguyễn Thị N chậm trả số tiền nêu trên, thì phải chịu lãi chậm trả tương 

ứng với số tiền chậm trả và thời gian chậm trả. Lãi suất chậm trả tiền được xác 

định theo thỏa thuận của các bên, nhưng không được vượt quá mức lãi suất theo 

quy định tại khoản 1 Điều 468, nếu không thỏa thuận được thực hiện theo quy định 

tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự. 

Án phí dân sự sơ thẩm: Bị đơn Nguyễn Thị N phải chịu số tiền 625.000 

đồng (sáu trăm hai mươi lăm nghìn đồng). Nguyên đơn Trương Hữu T là người 

cao tuổi được miễn nộp tiền tạm ứng án phí nên không xem xét.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án